
Zarządzenie  Nr  0050.13.2025 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia  10 lutego 2025 r. 

 

w  sprawie: ogłoszenia konkursu na kierownicze stanowisko urzędnicze dyrektora 

Publicznego Żłobka „Łysomisie” w Łysomicach. 

 

Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

 z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 11 ust. 1 i art. 12 ustawy o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz art. 13 ust. 1 i ust. 2, art. 15 ust.4, art. 18 ustawy 

z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.), 

zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Ogłaszam konkurs na stanowisko dyrektora Żłobka „Łysomisie” w Łysomicach, ul. Żytnia 13, 87-148 

Łysomice. 

§2. 

Ogłoszenie o konkursie na stanowisko dyrektora Żłobka stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Kandydata na stanowisko dyrektora Żłobka w Łysomicach wyłoni komisja konkursowa, która zostanie 

powołana odrębnym zarządzeniem. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5. 

Ogłoszenie zamieszcza się w: 

- Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Łysomice, 

- tablica ogłoszeń Urzędu Gminy Łysomice. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 0050.13.2025 

Wójta Gminy Łysomice z dnia  10 lutego 2025 r. 

 

Wójt Gminy Łysomice 
ogłasza 

nabór na kierownicze stanowisko urzędnicze  

– Dyrektor Publicznego Żłobka” Łysomisie” w Łysomicach. 
 

1. Wymiar czasu pracy: pełen etat. 

2. Termin rozpoczęcia pracy: 1 kwietnia 2025 r. 

3. Wymagania niezbędne: 

1) posiada wykształcenie wyższe i co najmniej 3 lata doświadczenia w pracy z dziećmi, albo co 

najmniej wykształcenie średnie lub średnie branżowe oraz 5 lat doświadczenia w pracy z dziećmi, 

2) jest obywatelem polskim*, 

3) pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystanie z pełni praw publicznych, 

4) cieszy się nieposzlakowaną opinią, 

5) posiada stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na określonym stanowisku, 

6) brak skazania prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo  lub umyślne przestępstwo 

skarbowe, 

7) niefigurowanie w bazie danych Rejestru Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym z dostępem 

ograniczonym, 

8) posiada kwalifikacje do pełnienia opiekuna w żłobku zgodnie z art. 16 ustawy o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat trzech, 

9) rękojmia należytego sprawowania opieki nad dziećmi, 

10) brak pozbawienia władzy rodzicielskiej oraz brak zawieszenia lub ograniczenia władzy 

rodzicielskiej, 

11) wypełnianie obowiązku alimentacyjnego, w przypadku gdy taki obowiązek został nałożony 

tytułem wykonawczym lub zatwierdzony przez sąd, 

12) znajomość przepisów ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, ustawy o finansach 

publicznych, ustawy o samorządzie gminnym i ustawy o pracownikach samorządowych, 

przepisów prawa pracy, BHP, przepisów kodeksu postępowania administracyjnego, ustawy prawo 

zamówień publicznych, przepisów z zakresu rachunkowości i sprawozdawczości samorządowych 

jednostek budżetowych, zasad funkcjonowania gminnych jednostek budżetowych. 

 

4. Wymagania dodatkowe: 

1) umiejętność organizacji pracy i kierowania zespołem pracowników, 

2) umiejętności managerskie, inicjatywa i dynamika w działaniu, 

3) umiejętność sprawnego działania w sytuacjach stresowych, 

4) odporność emocjonalna i samokontrola, 

5) gotowość do stałego samodoskonalenia, 

6) odpowiedzialność, systematyczność, kreatywność i komunikatywność, 

7) wysoka kultura osobista, 

8) biegła znajomość obsługi komputera i urządzeń biurowych, 

9) dyspozycyjność, 

10) prawo jazdy kat. B. 

 

 

 

 



5. Zakres zadań wykonywanych na stanowisku: 

1) kierowanie działalnością Żłobka zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz Statutem 

Publicznego Żłobka w Łysomicach i reprezentowanie go na zewnątrz oraz realizacja zadań 

wynikających z obowiązujących przepisów, 

2) wydawanie decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach zgodnie z delegacjami 

ustawowymi oraz przyznanymi upoważnieniami w sprawach z zakresu działania żłobka, 

3) zapewnienie dzieciom bezpieczeństwa i właściwej opieki pielęgnacyjnej, opiekuńczej oaz 

edukacyjno-wychowawczej z uwzględnieniem indywidualnych potrzeb każdego dziecka, 

4) nadzór merytoryczny i organizacyjny nad realizacją zadań żłobka, zapewnienie prawidłowego 

funkcjonowania żłobka, 

5)  w razie potrzeby wykonywanie zadań opiekuna w żłobku, 

6) inicjowanie i wdrażanie działań mających na celu pozyskiwanie środków pozabudżetowych na 

projekty związane z realizacją zadań żłobka, 

7) współdziałanie z instytucjami, organizacjami społecznymi i innymi podmiotami w celu realizacji 

zadań jednostki, 

8) ustalanie i zatwierdzanie planów działalności żłobka, 

9) wykonywanie zadań w zakresie zwierzchnika służbowego nad zatrudnionymi pracownikami 

jednostki, 

10) właściwe i zgodne z przepisami dysponowanie środkami finansowymi, 

11) zarządzanie powierzonym mieniem, sprawowanie nadzoru nad prawidłowym zabezpieczeniem 

majątku, 

12) terminowe i rzetelne realizowanie zadań, w tym sporządzanie sprawozdawczości. 

 

6. Informacja o warunkach pracy na danym stanowisku: 

1) Stanowisko: Dyrektor 

2) Miejsce pracy: Publiczny Żłobek „Łysomisie” w Łysomicach, ul. Żytnia 13  87-148 Łysomice  

3) Wymiar czasu pracy: 1/1 etatu, umowa o pracę 

4) Praca przy monitorze ekranowym 

5) Wynagrodzenie: ustalone na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia                             

25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych                       

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1638) 

6) W przypadku osoby podejmującej po raz pierwszy pracę na stanowisku urzędniczym, w tym na 

kierowniczym stanowisku urzędniczym, w rozumieniu przepisów art. 16 ust. 3 Ustawy z dnia 21 

listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), obowiązana 

jest odbyć służbę przygotowawczą, o której mowa w art. 19 ww. ustawy. 

 

7. Wymagane dokumenty: 

1) Koncepcja funkcjonowania  i rozwoju nowoutworzonego Publicznego Żłobka w Łysomicach, 

2) CV oraz list motywacyjny z uzasadnieniem przystąpienia do konkursu, 

3) kwestionariusz osobowy wg. wzoru dostępnego na stronie internetowej Urzędu Gminy Łysomice, 

4) kserokopie dokumentów potwierdzających wykształcenie, 

5) kserokopie dokumentów potwierdzających doświadczenie i kwalifikacje zawodowe, 

6) pisemne oświadczenia kandydata: 

- o posiadaniu obywatelstwa polskiego, 

- o posiadaniu pełnej zdolności do czynności prawnych oraz o korzystaniu z pełni praw 

publicznych i o niekaralności za przestępstwa popełnione umyślnie, 

- o fakcie, że kandydat nie był skazany prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo  

lub umyślne przestępstwo skarbowe, 

- o braku pozbawienia władzy rodzicielskiej oraz brak zawieszenia lub ograniczenia władzy 

rodzicielskiej, 



- o wypełnianiu obowiązku alimentacyjnego, w przypadku gdy taki obowiązek został nałożony 

tytułem wykonawczym lub zatwierdzony przez sąd, 

- o braku zakazu pełnienia funkcji związanych z dysponowaniem finansami publicznymi, o 

których mowa w art. 31 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za 

naruszenie dyscypliny finansów publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 104), 

- o braku przeciwwskazań zdrowotnych do zajmowania przedmiotowego stanowiska, 

- że kandydatowi nie są znane okoliczności mogące mieć wpływ na jego nieposzlakowaną 

opinię, 

- że kandydat nie figuruje w bazie danych Rejestru Sprawców na Tle Seksualnym z dostępem 

ograniczonym, 

- o fakcie, że nie toczy się przeciwko kandydatowi postępowanie o przestępstwo ścigane z 

oskarżenia publicznego lub postępowanie dyscyplinarne, 

- o rękojmi należytego sprawowania opieki nad dziećmi; 

7) aktualna Informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub pisemne oświadczenie o braku skazania 

prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo  lub umyślne przestępstwo skarbowe, 

8) kandydat, który zamierza skorzystać z uprawnienia, o którym mowa w art. 13a ust. 2 ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych jest obowiązany do złożenia wraz 

z dokumentami kopii dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność. 

9) Klauzula informacyjna – rekrutacja na stanowisko urzędnicze dotycząca przetwarzania danych 

osobowych dla kandydatów biorących udział w naborze na wolne stanowisko urzędnicze w 

Urzędzie Gminy w Łysomicach wg. wzoru dostępnego na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Łysomice. 

 

Wszelkie sporządzone osobiście przez kandydata dokumenty winny być własnoręcznie podpisane, a 

w przypadku złożenia kserokopii dokumentów powinny być one potwierdzone przez kandydata za 

zgodność z oryginałem. Na żądanie organu prowadzącego placówkę, kandydat jest obowiązany 

przedstawić oryginały dokumentów. 

 

8. Termin i miejsce złożenia oferty o przystąpienie do konkursu: 

Oferty przyjmowane będą w terminie do dnia 21 lutego 2025 r. w Biurze Podawczym Urzędu 

Gminy Łysomice ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice, do godziny 15.15. (liczy się data wpływu 

dokumentów do urzędu). 

Aplikację należy złożyć w zamkniętej kopercie, z podaniem imienia i nazwiska, adresem zwrotnym i 

numerem kontaktowym i z następującą adnotacją: 

„Nabór na kierownicze stanowisko urzędnicze – Dyrektor Publicznego Żłobka „Łysomisie” w 

Łysomicach. 

 

9. Konkurs zostanie przeprowadzony w 2 etapach: I etap – sprawdzenie ofert pod względem 

formalnym oraz merytorycznym bez udziału kandydatów, II etap – rozmowy kwalifikacyjne z 

kandydatami, którzy spełnili wymogi formalne oraz niezbędne kryteria merytoryczne 

zweryfikowane w I etapie. O terminie i miejscu przeprowadzenia rozmów kandydaci zostaną 

poinformowani telefonicznie. 

Aplikacje, które wpłyną do Urzędu Gminy Łysomice po wyżej określonym terminie nie będą 

rozpatrywane. 

Informacja o wyniku naboru wraz z uzasadnieniem zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji 

Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Łysomice niezwłocznie po przeprowadzonym 

naborze. Nadesłanych dokumentów nie zwracamy. 

 

 

 

 



10. Klauzula Informacyjna: 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z  

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 

119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych jest Urząd Gminy Łysomice reprezentowany przez Wójta Gminy 

Łysomice z siedzibą przy ul. Warszawskiej 8, 87-148 Łysomice, 56 678 32 22, na adres e-mail: 

sekretariat@lysomice.pl 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: 

inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora.  

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego. Podanie 

innych danych jest dobrowolne i następuje na podstawie Państwa zgody, która może zostać w dowolnym czasie 

wycofana. 

4) W związku z powyższym podstawę prawną przetwarzania Państwa danych osobowych stanowią: 

a) 1art. 6 ust. 1 lit. c RODO w związku z art. 221 § 1 oraz § 3-5- ustawy z 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  

(t.j. Dz.  U.  z  2023  r. poz. 1465 ze zm.) oraz  art. 6 i 11 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1135); 

b) 2art. 6 ust. 1 lit. b RODO; 

c) 3art. 6 ust. 1 lit. a RODO. 

5) Państwa dane zgromadzone w obecnym procesie rekrutacyjnym będą przechowywane przez okres  

3 miesięcy od momentu zakończenia rekrutacji. Po tym okresie dokumentacja wraz z protokołem z naboru 

zostanie przekazana do archiwum zakładowego i przechowywana 5 lat  zgodnie z jednolitym rzeczowym 

wykazem akt organów gminy. W przypadku osoby zatrudnionej dokumentację dołącza się do Akt osobowych.  

6) Państwa dane będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegać profilowaniu. 

7) Państwa dane nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię Europejską, 

Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

8) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), 

w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o 

ochronie danych osobowych (RODO); 

e) w zakresie, w jakim podstawą przetwarzania Państwa danych osobowych jest zgoda, przysługuje Państwu 

prawo do jej wycofania. Wycofanie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

9) Podanie przez Państwa danych osobowych w zakresie wynikającym z art. 221 § 1 oraz § 3-5  Kodeksu pracy 

jest niezbędne, aby uczestniczyć w postępowaniu rekrutacyjnym. Nieprzekazanie danych skutkować będzie 

niemożnością rozpatrzenia Państwa aplikacji złożonej w postępowaniu rekrutacyjnym.  

10) Dane osobowe będą ujawniane osobom działającym z upoważnienia administratora, mającym dostęp do 

danych osobowych i przetwarzającym je wyłącznie na polecenie administratora. Państwa dane mogą zostać 

przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych -  w 

zakresie świadczenia usług serwisowych dla systemów informatycznych wykorzystywanych przy ich 

przetwarzaniu, usługi archiwistycznych, brakownia dokumentacji oraz nośników danych, hostingu strony BIP 

(Extranet, ul. Wielki Rów 40B, 87-100 Toruń). Wyniki konkursu są upubliczniane. Jeśli Pani/Pan wygra 

postępowanie rekrutacyjne, Pani/Pana dane osobowe (imię i nazwisko, miejscowość) zostaną upublicznione na 

stronie BIP i tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Łysomice.  

W przypadku korespondencji przesyłanej drogą mailową odbiorcą danych jest podmiot świadczący usługę 

hostingu poczty mailowej (Extranet, ul. Wielki Rów 40B, 87-100 Toruń). Odbiorcą danych będzie również 

dostawca usług informatycznych w zakresie systemów elektronicznego zarządzania dokumentacją w urzędzie 

(Madkom Spółką Akcyjną z siedzibą w Gdyni, przy al. Zwycięstwa 96/98, 81-451 Gdynia). W przypadku 

korespondencji przesyłanej drogą listowną odbiorcą danych jest dostawca usług pocztowych (Poczta Polska). 

Państwa dane osobowe mogą być przekazane również podmiotom lub organom, które uprawnione są do ich 

otrzymania wyłącznie na podstawie przepisów prawa. 

 

 

 

                          



 


